2024年 6月 26日

お 客 様 各 位

電気設備の安全基準検査及び法定点検に伴う全館停電のご案内

この度は、沖縄ハーバービューホテルをご利用頂き誠にありがとうございます。

さて､当ホテルでは､下記の日時にて電気設備の安全基準検査及び法定検査を実施致します｡

つきましては､法定検査作業に伴い下記内容にて全館停電が発生し､お客様には大変ご迷惑

をお掛け致しますが､何卒事情ご賢察の上､ご了承賜ります様お願い申し上げます｡

記

【全館停電時間】

《第一回目》 2025年 1月 5日 (日) 午後 3:30～午後 4:30 (予定)

《第二回目》 2025年 1月 6日 (月) 午前 2:00～午前 5:00 (予定)

〈1月 6日(月) 早朝〉

【全館停電時間の客室への影響】

◇客室内電気設備、空調、インターネット、Wi-Fi等の電気設備機器は

ご利用頂けません。

◇館内すべてのエレベーター、エスカレーターはご利用いただけません。

停電時間帯のご到着及びご帰館につきましては、ホテルスタッフにて対応致します。

◇お電話は使用可能でモーニングコールは、通常通りご利用いただけます。

(客室備え付けの｢目覚し時計｣は、ご利用なさらないようお願い申し上げます)

◇ベッド横ナイトテーブルに懐中電灯の用意がございますのでご利用ください。

ホテルマネジメント

2024 年 6 月 26 日

Dear Guests,

Information on power outages throughout the building due to safety standard inspections and

statutory inspections of electrical equipment

Thank you very much for using Okinawa Harborview Hotel.

The hotel will conduct safety standard inspections and statutory inspections of electrical

equipment on the following dates and times.

Therefore, due to the statutory inspection work, a power outage will be occurred throughout the

building.

We apologize for any inconvenience this may cause and thank you for your understanding.

Entire building power outage time

《First session》 Sunday, January 5, 2025 PM 3:30 ~ PM 4:30 (planned)

《Second session》 Monday, January 6, 2025 AM 2:00 ~ AM 5:00 (planned)

〈January 6 (Mon) Early Morning〉

【Impact on guest rooms during the entire building power outage】

◇ Electrical equipment such as electrical equipment, air conditioning, lighting, Internet, Wi-Fi,

and all elevators in the hotel cannot be used.

◇Wake-up call by phone can be used as usual. (Please do not use the "alarm clock" provided in the

guest room.)

◇ There is a flashlight on the nightstand next to the bed, so please use it.

Hotel Management